

[image: Macintosh HD:Users:gezimavdiu:Downloads:fwdkpmlogobanner:KPM_Qeveria_Banner.jpg]


KKPM-T2021/09

AGJENDA E MBLEDHJES SË NËNTË E KOMISIONIT TË PAVARUR TË MEDIAVE

29 korrik 2021, ora 10:00
Rendi i ditës: 

1. Miratimi i agjendës
2. Miratimi i procesverbaleve: nga mbledhja e pestë e Komisionit, data 26 maj 2021, mbledhja e gjashtë e Komisionit, data 2 qershor 2021, mbledhja e shtatë (e jashtëzakonshme) e Komisionit, data 1 korrik 2021, mbledhja e tetë (e jashtëzakonshme) e Komisionit, data 2 korrik 2021.
3. Raportimi i Kryeshefit
4.  Rastet e licencimit:
· Eagle – Rekomandim për ndërprerje të licencës se Operatorit te Shpërndarjes;
· Radio Festina – Rekomandim për ndryshim te pronësisë;
· Paper Radio - Rekomandim për ndryshim te pronësisë;
· Connect ISP – Rekomandim për ndërprerjen e licencës se operatorit te shpërndarjes; dhe
· TV Syri Vision - Rekomandim për ndryshim te pronësisë.

5. Rastet ligjore:  OSHMA-të të cilat nuk kanë sjellë raport vjetor 
· RADIO DODONA
· RADIO CRITERIA GJAKOVË
· RADIO CLUB FM
· TOP ILIRIA RADIO
· RADIO 1
· RADIO CRITERIA OBILIQ
· RADIO BESA
· RADIO ROMANO AVAZO
· RADIO PRIZRENI
· RADIO VALA 2000
· RADIO GORA
· TV BESA
· TV ZOOM
· TV KOSOVA CHANNEL
· OLTI TV
· MBTV
· TV DIASPORA
· A9 INTERNATIONAL
· TVR
· TV DIALOG
· PREMIER SONGS
· TV LLAPI
· LABIA TV
· BALKAN HOT
· BALKAN HOT 2
· TV TAJNA
· TELEBET
· DECIJA TV
· AMERICAN TV OF KOSOVA
· CLICK CHANNEL
· RADIO CAPITAL FM
· RADIO URBAN FM PRIZREN
· RADIO KENT FM PRISHTINË 
· RADIO URBAN FM
· RADIO HELIX
· RADIO KENT FM 2 MAMUSHË
· RADIO ENERGJI
· RADIO SHQIP FM
· [bookmark: _GoBack]TURBO CHANNEL

· Ankesë nga  Shkelzen Morina (MPJ) ndaj KTV-së.

6. Diskutim lidhur me vendimin e KPM-së për pezullim te rregullores nr. KPM-2017/02.
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